Руководителю Индивидуального предпринимателя «Умарханов»
У.М.Л.

от: _______________________________
__________________________________
					         ИИН ______________________________
					         адрес: ____________________________
 	        __________________________________
	        __________________________________
	        тел.:______________________________

           Заявление

Прошу принять меня с «____» ____________ 202___ года на работу в ИП «У.», на должность Руководителя магазина продаж (сбыта) оптовой реализации.

С уважением,

                       ___________/ _______________________________________

«____»____________202__ год.
[bookmark: _Hlk27163280]